



Ejendomsselskabet A.C. Illums Vej 2 ApS

A.C. Illums Vej 2, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 87 52 42

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2024.

Henrik Bøgelund Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet A.C. Illums Vej 2 ApS A.C. Illums Vej 2 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 31 87 52 42
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 16. regnskabsår
Direktion	Henrik Bøgelund Madsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Handelsbanken
Modervirksomhed	Henrik Bøgelund Madsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 249 t.kr. mod 337 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38 t.kr. mod 25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	248.603	337.461
1 Personaleomkostninger	-130.016	-138.323
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-123.573	-123.727
Driftsresultat	-4.986	75.411
2 Øvrige finansielle omkostninger	-42.923	-42.710
Resultat før skat	-47.909	32.701
Skat af årets resultat	9.454	-7.772
Årets resultat	-38.455	24.929
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	24.929
Disponeret fra overført resultat	-38.455	0
Disponeret i alt	-38.455	24.929

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.734.124	3.762.116
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>147.003</u>	<u>178.389</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.881.127</u>	<u>3.940.505</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.881.127</u>	<u>3.940.505</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	21.648	23.276
Periodeafgrænsningsposter	<u>17.307</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>38.955</u>	<u>23.276</u>
Likvide beholdninger	<u>69.101</u>	<u>69.555</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>108.056</u>	<u>92.831</u>
Aktiver i alt	<u>3.989.183</u>	<u>4.033.336</u>

Balance 30. september

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>1.884.740</u>	<u>1.923.196</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.009.740</u>	<u>2.048.196</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>676.441</u>	<u>664.247</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>676.441</u>	<u>664.247</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	216.000	216.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	924.690	850.720
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>7.414</u>
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.140.690</u>	<u>1.074.134</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	200.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.056	5.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.414	0
	Anden gæld	<u>44.842</u>	<u>41.759</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>162.312</u>	<u>246.759</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.303.002</u>	<u>1.320.893</u>
	Passiver i alt	<u>3.989.183</u>	<u>4.033.336</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	1.898.267	2.023.267
Resultatdisponering	0	24.929	24.929
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	1.923.196	2.048.196
Resultatdisponering	0	-38.456	-38.456
	125.000	1.884.740	2.009.740

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	117.745	126.803		
Pensioner	12.271	11.520		
	<u>130.016</u>	<u>138.323</u>		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
 2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	42.246	41.566		
Andre finansielle omkostninger	677	1.144		
	<u>42.923</u>	<u>42.710</u>		
 3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/9 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2023	Restgæld efter 5 år
Deposita	216.000	0	216.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.024.690	100.000	924.690	0
	<u>1.240.690</u>	<u>100.000</u>	<u>1.140.690</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bank samt Oskars Bud- & Flytteforretning ApS. Der er givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 3.734 t.kr.

Selskabet har kautioneret overfor Oskars Bud- & Flytteforretning ApS' engagement med pengeinstituttet. Der er ingen gæld til pengeinstituttet pr. 30. september 2023.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Bøgelund Madsen Holding ApS, CVR-nr. 28481667, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
